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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af produktion af HUSK
kosttilskud (pulver) fra påføring af pulver på anlæg til pakning i
æsker (Husk pakkelinje). Procedurer for hygiejne under
produktion, herunder styring af fremmedlegemer. Kontrolleret
hygiejne vedr. skift mellem produktion af kosttilskud og
lægemidler på pakkelinje Cremer 1. Virksomheden opdeling
med personalesluser og mulighed for hygiejnisk håndvask ved
indgang til produktioner.
Set analyseresultater for to HUSK råvarebatch for analyse af
salmonella og for en varebehandlet råvarer for
mikroorganismer bl.a. salmonella, totalkim og E coli.
Virksomheden oplyser at alle råvare varmebehandles hos
ekstern virksomhed inden denne anvendes. Virksomheden
oplyser, at alle råvare pt. analyser for salmonella og efter
varmebehandlign analyser igen for bl.a. salmonella, totalkim og
E.coli.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionsområderne "Husk pakkelinje" og "Cremer 1".
Virksomhedens procedurer for rengøring ved produktionskift.
Set dokumentation for rengøring af Husk pakkelinje.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokaler ved følgende produktionslinjer: "Husk
pakkelinje" og "Cremer 1". Stikprøvekontrol af
skadedyrssikringen af samme lokaler. Ingen anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
varemodtagelse og produktion af HUSK kostilskud pulver. Set
dokumentation for OPRP filter ved cyklon at kontrol af filteret
er foretaget.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion og uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af en anvendt råvare til "HUSK pulver kosttilskud" anvendt i
produktionen d.d. Herunder dokumentaion for råvarer for og efter varemehandling hos ekstren virksomhed.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


